
 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

CHIETI – PESCARA 
___________ 

 

 

ADDR/DIV3/SSPSSLF/MDM 

AREA DIRIGENZIALE DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA – DIVISIONE 3 Segreterie e Servizi agli Studenti 

Segreteria Studenti di Psicologia, Sociologia e Criminologia, Scienze Sociali, Lettere, Filosofia e Scienze dell’Educazione 

Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti (CH) tel: +39 0871/355 5876; 6345  

e-mail: segr.psicologia@unich.it; segr.sociali@unich.it; segreteria.lettere@unich.it; segreteria.formazione@unich.it  
PEC: ateneo@pec.unich.it sito web: https://www.unich.it 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 2 agosto 1999, n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”;  

VISTO  il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei”, approvato con decreto del Ministro dell’Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999 n. 509; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;   

VISTO il vigente Ordinamento Didattico del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche 
Psicologiche;  

VISTA la delibera del Consiglio del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche del 12 
febbraio 2024; 

 

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione preposta allo svolgimento della prova TOLC-PSI – che si svolgerà in modalità 
TOLC@CASA in data 28 febbraio 2024 – è così composta:  

• Valentina Gatta; 

• Vittore Verratti; 

• Milena Mancini. 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo e 
trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso collegati. 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Liborio Stuppia 

 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e ss. mm. ii. 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


